Technisches Datenblatt
Weitspannkabelrinne WKSG 160

Art.-Nr. 6098573

Weitspannkabelrinnen-System, gelocht, mit der Seitenhdhe 160 mm.
Léangsverbinder Typ WRVL 160 sind anteilig separat zu bestellen.
Magnetische Schirmddmpfung ohne Deckel 20 dB, mit Deckel 50 dB.
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. Edelstahl, rostfrei 1.4301

. blank, nachbehandelt

Art-Nr, 6098573

Typ WKSG 163 A2
Bezeichnung 1 Weitspannkabelrinne
Bezeichnung 2 gelocht, Boden gesickt
Hersteller 0BO

Dimension 160x300x6000
Werkstoff Edelstahl, rostfrei Werkstoff 1.4301
Werkstoff Kiirzel A2

Oberfldche blank, nachbehandelt
Oberfldche Kirzel 2B

Kleinste VK-Einheit (VG) 6m

Gewicht 1.003,17 kg/100 m
Nutzquerschnitt 45,500,00 mm?2
Nutzquerschnitt 455,00 cm?

Geeignet fiir Funktionserhalt O

Ausfiihrung Verbinder ohne Verbinder
Montagelochung im Boden 4]

Rostfreier Stahl, gebeizt O

Seitenlochung ™
Weitspann-Ausfiihrung ]
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Lénge
Breite
Héhe
Seitenhohe
MaB B
MaB L
Blechstérke

6.000,00 mm
300,00 mm
160,00 mm
160,00 mm
300,00 mm
6.000,00 mm
2,00 mm

Stlitzabstand 3,0m 2,90 kN/m
Stiltzabstand 3,5m 2,59 kN/m
Stiitzabstand 4,0m 2,30 kN/m
Stiitzabstand 4,5m 2,04 kN/m
Stutzabstand 5,0m 1,80 kN/m
Stutzabstand 6,0m 1,40 kN/m
Stiitzabstand 7,0m 1,00 kN/m
Stitzabstand 8,0m 0,70 kN/m
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